STADT HEIDENAU

- Der Burgermeister-

EINLADUNG

zur 25. Sitzung des Stadtrates

Datum:
Ort:
Beginn:

Donnerstag, 26.10.2006
Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47
18:30 Uhr

I. Offentlicher Teil

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

Michael Jacobs

1.

2.

3.

Vorsitzender

Er6ffnung der Sitzung
Einwohnerfragestunde

Aufhebung des Bebauungsplans M 07/1 Wohnpark "Am
Obergraben”

Beschlussfassung tber die Grundschulbezirke

Bauliche Umsetzung des Kanalsanierungskonzeptes
-Festlegung des zeitlichen Realisierungsrahmens

Antrag der Fraktion PDS-Linkspartei

- Festlegung von Mindeststandzeiten von Eigentumsgaragen auf
Stadtgrundstticken

Elternbeitragssatzung - Ubernahme der Differenz aus der
Absenkung der ErmaRigung der Elternbeitrage fir
Alleinerziehende und Geschwisterkinder

Neubau einer Kindertagesstatte

Informationen, Anfragen und Antrage

Heidenau, 18.10.2006

102/2006

104/2006

106/2006

108/2006

109/2006

111/2006

11



