- Der Bürgermeister-

## EINLADUNG

## zur 25. Sitzung des Stadtrates

Datum: Donnerstag, 26.10.2006

Ort: Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47

Beginn: 18:30 Uhr

## I. Öffentlicher Teil

TOP 1.	Eröffnung der Sitzung	
TOP 2.	Einwohnerfragestunde	
TOP 3.	Aufhebung des Bebauungsplans M 07/1 Wohnpark "Am Obergraben"	102/2006
TOP 4.	Beschlussfassung über die Grundschulbezirke	104/2006
TOP 5.	Bauliche Umsetzung des Kanalsanierungskonzeptes -Festlegung des zeitlichen Realisierungsrahmens	106/2006
TOP 6.	Antrag der Fraktion PDS-Linkspartei - Festlegung von Mindeststandzeiten von Eigentumsgaragen auf Stadtgrundstücken	108/2006
TOP 7.	Elternbeitragssatzung - Übernahme der Differenz aus der Absenkung der Ermäßigung der Elternbeiträge für Alleinerziehende und Geschwisterkinder	109/2006
TOP 8.	Neubau einer Kindertagesstätte	111/2006
TOP 9.	Informationen, Anfragen und Anträge	

Michael Jacobs Vorsitzender